Протокол №3

заседания  комиссии по противодействию коррупции

от 26 сентября 2024

Присутствовали 5 человек

Повестка дня:
1. Проведение мониторинга всех локальных актов, издаваемых администрацией

школы, на предмет соответствия действующему законодательству.

2. Анализ заявлений, обращений граждан на предмет наличия в них

информации о фактах коррупции в сфере деятельности школы.

3. Контроль за своевременным размещением на сайте учреждения информации

антикоррупционной направленности.

1. По первому вопросу слушали  заместителя директора по УВР Фадееву Марину

Петровну, ответственную за координацию деятельности по антикоррупционной

политике. Она озвучила результаты мониторинга всех локальных актов,

издаваемых администрацией школы на предмет соответствия действующему

законодательству.

Решение: информацию принять к сведению.

2. По вопросу анализа заявлений, обращений граждан на предмет наличия в них

информации о фактах коррупции в сфере деятельности школы также слушали

Андрющенко Веру Петровну. Она сообщила, что за отчетный период заявлений

и  обращений, содержащих информацию о коррупционных составляющих, не

поступало.

Решение: информацию принять к сведению.

3. По вопросу контроля за своевременным размещением на сайте учреждения

информации антикоррупционной направленности выступала Фадеева Марина

Петровна.

2. Решение: информация размещена своевременно.

Председатель комиссии_______________   Фадеева М.П.

Секретарь комиссии__________________   Андрющенко В.П.

		2025-01-22T09:50:54+0400
	0086f802083a0c7a8a
	Бутина Ольга Егоровна, директор